Item dominus Georius Aichman primissarius in Kungen³ habet XXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.* Ita est Jeorius Aijchman.

Item dominus Thomas Renner plebanus ecclesie in Hochdorff² ordinis Premonstratensis conventualis in Adelberg habet LXXX. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*

Item dominus Conradus Dorss plebanus in Richenbach⁵ de collacione domini Wirtembergensis non comparuit, sed dominus Thomas predictus dedit pro eo, habet L. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*

Item dominus Hainricus Wunhart plebanus in Hohengern⁴ non comparuit, sed dictus dominus Thomas solvit pro eo, habet XXV. *ũ. h.*, dedit I. *ũ. V. β. h.* Ita est Thomas Renner.

Item dominus Leonardus Schradi plebanus ecclesie in Nijffen⁴ noviter investitus solvit primos, de collacione domini Wirtembergensis, habet C. *ũ. h.*, tenetur V. *ũ. h.*, quas dabit Michahelis . . . (fehlt ein Wort, vielleicht proximo). Ita est Leonhardus Schradi. (Von anderer Hand beigelegt: dedit II. *gulden* per Cünlin Vngmüt XXVI. Octobris 93. Am Stande steht: restat.)

2. Summa XX. *ũ. II. β. h.*

In auro II. *gulden.*

[Pag. 285.]

Item dominus Rudolffus primissarius altaris S. Otilie ecclesie in Nijffen non comparuit sed presentavit per suum plebanum predictum, habet XXVI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VI. β. h.* Ita est Leonhardus Schradin.

Item dominus Johannes Brechter capellanus ecclesie in Obernensingen¹ habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est Johannes Brächter.

Item dominus Johannes Ouch inofficians capellaniam in Neckerhusen¹ non habet inducias et providit per annum absque titulo sed habebit usque Michaelis, quia alius recessit, habet XX. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. h.* Ita est Joannes Auch.

Item dominus Johannes Kũchenbach plebanus ecclesie in Tettingen² de collacione hospitalis in Kirchen incorporate hospitali ibidem habet LXXX. *ũ. h.*, solvit quatuor *ũ. h.*

Item dominus Leonardus Flõss primissarius ecclesie in Tettingen non comparuit sed solvit per suum plebanum, habet XXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. V. β. h.* Johannes Kũchenbach.

Item dominus Hainricus Smalnegk capellanus altaris capelle Sancti Petri extra muros in Owen habet XXXVI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVI. β. h.* Ita est Hainricus Schmalneck. — Item dominus Michael Rõsslern capellanus altaris decem^M martijrum in dicto opido Owen habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* per eundem Smalnegk. Hainricus Schmalneck.

Item dominus Andreas Schlegelin plebanus in ecclesia Wendlingen³ de collacione monialium in Kirchen incorporata eisdem habet L. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*

Item dominus Rũdolffus Wåselin primissarius in Wendlingen non comparuit sed presentavit per eundem suum plebanum, habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.*

Item dominus Johannes Dickenrij capellanus altaris S. Katherine in Wendlingen non comparuit sed solvit per eundem, habet XXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.* Ita est Andreas Schlegelij.

3. Summa XVIII. *ũ. I. β. h.*

[Pag. 286.]

Item dominus Nicolaus Dietrich plebanus ecclesie in Vnderlendingen² non comparuit sed misit per infrascriptum, de collacione domini Wirtembergensis, habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.*

Item dominus Mathias Bertsch primissarius in Obernendingen² non comparuit, sed misit per subscriptum, habet XVII. *ũ. h.*, solvit XVII. *β. h.*

Item dominus Melhior (sic) Stigleder primissarius in Gũtenberg² habet XXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.* Ita est Melchior Stijgleder.

Item dominus Mathias Kaijser plebanus ecclesie in Schlierbach⁵ incorporate hospitali in Kirchen de collacione eiusdem, non comparuit sed misit per sacristam, habet LX. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*

Item dominus Jacobus Wurfper primissarius ecclesie in Slierbach non comparuit sed misit per predictum, habet XXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.*

Item dominus Wernherus plebanus ecclesie in Hattenhoven⁵ incorporate collegio in Geppingen habet LXX. *ũ. h.*, solvit per dictum sacristam III. *ũ. h.*

Item dominus Joannes Bretzger plebanus in Blochingen³ de collacione domini in S. Blasio incorporate eidem habet XLV. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. V. β. h.*

Item dominus Jacobus Swijmmer plebanus ecclesie in Waltmansswiler⁴ habet XXXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XV. β. haũr.*

Item dominus Jodocus Vögelin plebanus ecclesie in Pfauwenhusen³ habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.*

Item dominus Vitus plebanus ecclesie in Stainbach³ habet L. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.*

Item dominus Fridericus Butz primissarius in Pfauwenhusen sive Husen habet XX. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. h.*

Item dominus Michael primissarius ecclesie in Blochingen habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.*

4. Summa XXII. *ũ. III. β. h.*

[Pag. 287.]

Item magister Johannes Gõss plebanus ecclesiarum maioris et minoris Bissingen² unitarum incorporatarum monasterio S. Petri in nigra silva de collacione eiusdem habet C. et XX. *ũ. h.*, solvit VI. *β. h.*

Item dominus Georius Mũnsinger primissarius ecclesie in Bijssingen habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* — Item dominus Michael Ehalt adiutor ecclesie in Bijssingen pauper et parum habens contribuit et per intercessionem dominorum recepi V. *β. h.* et solvit pro plebano et primissario. Ita est Michael Ehalt.

Item dominus Conradus Swartz plebanus ecclesie in Hengen⁶ de collacione domini Wirtembergensis habet XXXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XV. β. h.*

Item dominus Conradus Ouch plebanus in Beringen⁶ de collacione predicti habet XLV. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. V. β. h.*

Item dominus Johannes plebanus ecclesie in Tunstetten⁶ de collacione domini Wirtembergensis habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.*

Item dominus Johannes Rijss primissarius ecclesie in Beringen⁶ habet XXVIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VIII. β. h.* Hij quatuor miserunt per quendam nuntium (sic; i. nuntium) et solverunt et reperitur magis, quare dedit XXX. *β. h.*, non reperitur in priori registro. Decanus Mathias Ochsenbach, hij quatuor eciam solverunt.

Item dominus Johannes Lebsanfft plebanus institutus per inducias et absencias ad ecclesiam in N a b e r n² habet XXXVII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVII. β. h.*

Item dominus Johannes Pletscher capellanus altaris S. Katherine in Bissingen habet XXX. *ũ. h.*, solvit pro eo et pro plebano in Nabern et dedit XXX. *β. h.* Ita est Johannes Plescher.

Item dominus Sebastianus Keller primissarius in Frickenhusen⁴ non residet nec habet inducias et absencias, sed modo recepit, habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.*

5. Summa XVIII. *ũ. II. β. h.*

[Pag. 288.]

Kirchen cappellani.

Item dominus Conradus Deltzenman capellanus altaris S. Katherine apud leprosos extra muros in Kirchen habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* — Item dominus Georius Meffrid primissarius capelle S. Nicolai in Kirchen habet XXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.* — Item dominus Martinus Muser capellanus altaris Beate Virginis in ecclesia Kirchen habet XXIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. III. β. h.* — Item dominus Vlricus Baltze capellanus altaris S. Barbare in Kirchen habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* — Item magister Martinus Haggenhaj capellanus altaris Beate Virginis extra muros Kirchen habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* — Item dominus Ludwicus Rűflinger capellanus altaris apostolorum in ecclesia Kirchen habet XVII. *ũ. h.*, solvit XVII. *β. h.* — Item dominus Fridericus capellanus in hospitali ibidem habet XXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. V. β. h.* — Item dominus magister Johannes Rebinger capellanus altaris S. Martini in Kirchen habet XVIII. *ũ. h.*, solvit XVIII. *β. h.* — Item dominus Georius Hagk capellanus altaris S. Viti ibidem habet XXXIII. *ũ. h.*, non comparuit et dedit I. *ũ. XIII. β. h.* — Item dominus Ludwicus Wijdman capellanus altaris S. Crucis ibidem habet XX. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. h.* in Gűppingen. —

Item dominus Johannes Bonacker capellanus ecclesie in Notzingen² sub parrochia Kirchen habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.*

Item dominus Leonardus Tuschlin capellanus altaris S. Georij in castro Kűngen noviter circa IIII. annos fundati de collacione nobilium dictorum Thum dotati et confirmati.

Summa capitularis tendit se ad septingentos *florenos*, qui nondum conversi sunt in fructus sed convertuntur, taxavi modo, salvo preiudicio domini graciosi et recepi I. *ũ. XV. β. h.*, videat collector postmodum de laiori taxa. Ita est Leonardus Dűschlin.

6. Summa XV. *ũ. XVII. β. h.*

[Pag. 289.]

In claustro Kirchen.

Item dominus . . . (der Name fehlt) capellanus altaris S. Joannis Baptiste in monasterio monialium in Kirchen habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* — Item dominus . . . (der Name fehlt) capellanus altaris S. Katherine in eodem monasterio habet XXVIII. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. VIII. β. h.* — Item dominus . . . (der Name fehlt) capellanus altaris S. Dominici ibidem habet XXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. V. β. h.* — Item dominus . . . (der Name fehlt) capellanus altaris omnium Sanctorum in dicto monasterio habet XXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. V. β. h.* — Item dominus Andreas capellanus altaris S. Crucis in eodem monasterio habet XXXVI. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XVI. β. h.* — Item dominus . . . (der Name fehlt) capellanus altaris S. Joannis Baptiste eciam in eodem monasterio, quod inofficiatur per religiosos et penitenciaros in dicto monasterio, qua auctoritate nescitur nec solverunt, habet XXIII. *ũ. h.*

Item dominus . . . (der Name fehlt) plebanus apud S. Calixtum in ecclesia parrochiali in Wilhain extra opidum ordinis Premonstratensis habet XXXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XV. β. h.*

Item pro hijs omnibus demptis restancijs solvit dominus Conradus Deltzenman, qui presentavit pro eis. Ita est Conradus Deltzenmann.

Item dominus Johannes Seckler plebanus ecclesie in Ditzisow³ de collacione hospitalis in Efslingen incorporate eidem non comparuit sed solvit per dominum Leonardum Tűschlin, habet XXXV. *ũ. h.*, solvit I. *ũ. XV. β. h.* Leonardus Dűschlin.

7. Summa X. *ũ. XIII. β. h.*

[Pag. 290.]

Item dominus Egidius Gôschlin plebanus ecclesie Linsenhoven⁴ habet XXV. *ũ. h.*, de collacione domini Wirtembergensis, solvit I. *ũ. V. β. h.* Ita est Egidius Gôsslin.

Item magister Nicolaus Omiger plebanus ecclesie in Obernendingen non comparuit sed solvit per dominum plebanum in Vnderboijngen, habet centum et quinquaginta *ũ. h.*, solvit VIII. *ũ. h.*

Item dominus Johannes Munck plebanus ecclesie in Hirnholtz⁴ alias inferior Boijngen de collacione hospitalis in Esfslingen, incorporate eidem, habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.* Ita est magister Johannes Munck.

Item magister Johannes Albich plebanus ecclesie in Vnder-Ensingens⁴ de collacione domini abbatis zum Adelberg incorporate eidem monasterio habet LXXX. *ũ. h.*, solvit III. *ũ. h.* Ita est magister Johannes Albich.

Item dominus Johannes Steltzer plebanus ecclesie in Zaijningen⁶ de collacione domini Wirtembergensis habet XLV. *ũ. h.*, non comparuit sed solvit per subscriptum et dedit II. *ũ. V. β. h.*

Item dominus Martinus Gross primissarius in Zaijningen non comparuit sed solvit per subscriptum et habet XXV. *ũ. h.* et licet alibi magis reperitur, attamen registrum capituli docet contrarium nec magis solvit quam XXV. *β. h.* Ita est Knôpplin Dietericheus (sic).

Item venerabilis dominus prepositus in Dachenhusen⁴ de communiter viventibus presbiteris pro se et suis capellanijs solvit ut infra.

Item ecclesia in Dachenhusen habet XXXVI. *ũ. h.* — Item altare S. Crucis ibidem habet XXXV. *ũ. h.* — Item altare Trinitatis habet XXX. *ũ. h.*, facit in toto C. et I. *ũ. h.*, solvit de hijs dominus prepositus V. *ũ. I. β. h.* Ita est Conradus Coci.

Item dominus Vlricus Finck plebanus ecclesie in superiori Boijngen separate a Nurtingen habet XXX. *ũ. h.*, solvit XXX. *β. h.* Ita est Vlricus Finck.

8. Summa XXIII. *ũ. XVI. β. h.*

[Pag. 291.]

Item dominus Johannes Ditzin primissarius in Buren habet XXVI. *ũ. hallẽn.*, solvit I. *ũ. VI. β. h.* Ita est Johannes Dici.

Item dominus Thiebaldus Frantz capellanus altaris S. Trinitatis in Niffen habet XXX. *ũ. h.*, non comparuit sed misit per do-

minum Petrum Calciatoris et solvit XXX. *β. h.* — Item dominus Petrus Calciatoris capellanus altaris S. Joannis Baptiste in Nijffen alias Schillinger altar habet XL. *ṽ. h.*, dedit II. *ṽ. h.* Ita est Petrus Calceatoris. — Item dominus Johannes Krödler capellanus altaris Sancte Dorothee in Nijffen noviter dotati et confirmati circa VI. annos, absens est et providetur per dominum Vlricum Bertsch, qui procurabit inducias, quia alias habuit et presentavit per medium Joannis Fabri procuratoris, taxatum ad XL. *ṽ. h.*, solvit II. *ṽ. h.*, quas recepi salva taxa saniori.

Item dominus Vlricus Worchter plebanus ecclesie in Nidlingen² de collacione procuratorum fabrice in Wilhain, non comparuit, habet XL. *ṽ. h.*, solvit per dominum Joannem Mijer et dedit II. *ṽ. h.*

Item dominus Johannes Becker capellanus prmissarius altaris Beate Virginis in Nidlingen non comparuit, solvit per predictum, habet XX. *ṽ. h.*, solvit I. *ṽ. h.* — Item dominus Hainricus capellanus altaris S. Joannis Ewangeliste in Nidlingen non comparuit sed habet XXVI. *ṽ. h.*, solvit I. *ṽ. VI. β. h.*

Item dominus Caspar Bösinger plebanus ecclesie in Wilhain² incorporate monasterio S. Petri in nigra silva non comparuit, misit per subscriptum, habet LXX. *ṽ. h.*, solvit III. *ṽ. h.*

Idem eciam dominus plebanus habet altare Beate Virginis in capella Beate Virginis extra muros noviter dotatum et confirmatum, habet XX. *ṽ. h.*, solvit I. *ṽ. h.* — Item dominus Michael Göltz capellanus altaris Beate Virginis in ecclesia Wilhain habet XXIII. *ṽ. h.*, solvit per subscriptum I. *ṽ. III. β. h.* — Item dominus Vlricus Bläser prmissarius in Wilhain habet XXX. *ṽ. h.*, solvit XXX. *β. h.* — Item dominus Johannes Mijer capellanus altaris S. Nicolai in Wilhain habet XXI. *ṽ. h.*, solvit I. *ṽ. III. β. h.* Ita est Johannes Mijer.

9. Summa XVIII. *ṽ. X. β. h.*

[Pag. 292.]

Item dominus inofficians altare S. Bernardi in Wilhain nondum dotatum nec confirmatum sed noviter erectum habet XX. *ṽ. h.*, nemo providet sed communitas recipit in augmentum, solvit I. *ṽ. h.*

Item dominus Johannes Endelspach plebanus ecclesie in Holtzmaden² ordinis Premonstratensis incorporate monasterio Adelberg habet XL. *ṽ. h.*, solvit II. *ṽ. h.* per subscriptum. Ita est Johannes Mijer.

Item dominus Vlricus Wählin plebanus ecclesie in Kungen ordinis S. Sepulchri domus in Denckendorff habet XLV. *ũ. h.* (Am Stanbe steht: restat.)

Item dominus Leonardus Bältz plebanus ecclesie in Hegni-
lôch⁴ de collacione domini abbatis S. Blasij habet XL. *ũ. h.*,
solvit II. *ũ. h.*

Item dominus Thomas Bäder plebanus ecclesie in Wälden²
ordinis Premonstratensis monasterij in Adelberg habet XLV. *ũ.*,
solvit II. *ũ. V. β. h.*

Item dominus Vlricus Humer plebanus ecclesie in Sulspach²
de collacione domini Wirtembergensis habet XX. *ũ.*, solvit I. *ũ. h.*

Item dominus Putens Joannes Spât plebanus in Alberss-
husen⁵ de collacione collegij in Wijsenstaig incorporate eidem
habet XL. *ũ. h.*, solvit II. *ũ. h.*

Item doctor Matheus Ochsenbach rector ecclesie in Nur-
tingen de collacione domini Wirtembergensis detractis filiabus
Frickenhusen, Bûren, Boijingen superiori et Dachen-
husen⁴ separatis ab eadem ecclesia habet C. et XX. *ũ. h.*, solvit
VI. *ũ. h.*

Idem eciam satisfecit nomine Andree Schlegel plebani in
Wendlingen de altari S. Nicolai in dicta ecclesia Nürtingen,
quod habet XXXVIII. *ũ. h.*, quod inofficiatur per inducias et
absencias, solvit I. *ũ. XVIII. β. h.* Ita est Matheus Ochsenbach.

10. Summa XVIII. *ũ. III. β. h.*

[Pag. 293.]

Item dominus Vlricus Vinthuser plebanus ecclesie in Fricken-
husen separate ab ecclesia Nürtingen habet XXXV. *ũ. h.*, solvit
per dictum dominum doctorem I. *ũ. XV. β. h.* Ochsenbach scripsit
et solvit.